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Norweskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych zaakceptowało propozycję programu dotyczącego

Funduszu na rzecz godnej pracy i dialogu trójstronnego, którego Operatorem jest norweska instytucja

Innovation Norway. W związku z tym Operator rozpoczął nabór na propozycje projektów. Nabór

wniosków potrwa do 31 marca 2012 r. 

Fundusz na rzecz godnej pracy i dialogu trójstronnego jest otwarty dla projektów w ramach

następujących dwóch głównych obszarów/priorytetów:

  

udoskonalone struktury i praktyki dialogu społecznego i trójstronnego,

udoskonalone rozumienie korzyści płynących z godnej pracy.

Program koncentruje się na promowaniu agendy godnej pracy i wspieraniu dialogu trójstronnego.

Poprzez udoskonalanie tego dialogu, partnerzy społeczni w każdym kraju będą lepiej przyczyniać się do

bardziej zrównoważonego rozwoju ekonomicznego i społecznego. Program zwiększy również

współpracę dwustronną z norweskimi partnerami.

Kwalifikowalnymi wnioskodawcami są: partnerzy społeczni, władze publiczne oraz organizacje władz

publicznych, ustanowione jako podmioty prawne w państwach-beneficjentach oraz w Norwegii

regularnie podejmujące działania dotyczące godnej pracy i/lub współpracy trójstronnej. Pojęcie "partner

społeczny" oznacza organizacje reprezentujące pracowników lub pracodawców. Kwalifikowalne są

instytucje na poziomie krajowym, regionalnym i lokalnym.

Projekty mogą być realizowane we współpracy partnerskiej z norweskimi partnerami społecznymi,

władzami publicznymi oraz organizacjami władz publicznych regularnie podejmującymi działania

dotyczące godnej pracy i/lub współpracy trójstronnej, jednak nie jest to obowiązkowe. Norweskie

instytucje mogą aplikować tylko w partnerstwie z podmiotem z państwa - beneficjenta.

Nabór wniosków potrwa do 31 marca 2012 r. (do godz. 12.00).

Wszystkie informacje dotyczące Funduszu, jak również formularze aplikacyjne można znaleźć na stronie 

www.decentwork.no

W przypadku pytań dotyczących Funduszu należy kontaktować się z Operatorem Programu:

Mr. Knut Ringstad (Programme Manager)

Innovation Norway

e-mail: post@innovationnorway.no

Załączony dokument (w języku angielskim) zawiera pełny tekst ogłoszenia o naborze przygotowany

przez Operatora - pełna treść ogłoszenia naboru.
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